
(u)držmese

#ČR2030

Program kulatého stolu
Úvod a stručné představení momentálního stavu rozpracovanosti dokumentu. 
Prezentace Strategického rámce dle jednotlivých prioritních oblastí.
Diskuze nad konkrétními strategickými cíli rozdělená do tematických pracovních skupin dle klíčových 
oblastí strategického rámce.

Pozváni jsou zástupci místní státní správy a samosprávy, nevládních organizací, univerzit a soukromého 
sektoru. Spolu s tvůrci dokumentu se budeme společně zamýšlet nad obsahem formulovaných 
opatření, která by měla přispět k naplnění vytyčených strategických cílů.

Kulaté stoly proběhnou v osmi městech na krajských úřadech v následujících termínech vždy 
od 14.00 do 17.00. Nezapomeňte se prosím zaregistrovat na Vámi vybraný termín ZDE.

26.10. Hradec Králové
31.10. Brno
1.11. Olomouc
9.11. Liberec  (od 14.30 do 17.30) 
14.11. Praha 
21.11. Ústí nad Labem 
27.11. Ostrava

Strategický rámec ČR 2030 
...je dokument, který udává směr rozvoje naší země na příští desetiletí. Vytváří 
základní rámec pro ostatní strategické dokumenty na národní, krajské i místní 
úrovni. Vzhledem k propojení s nimi ukazuje oblasti, které jsou z hlediska 
dlouhodobého rozvoje České republiky rozhodující. 
Strategický rámec není určen pouze veřejné správě. K aktivnímu podílu na 
jeho naplňování jsou zváni a vybízeni všichni občané a občanky, firmy, sociální 
partneři, či neziskové organizace. 

Zkrácenou verzi Strategického rámce Česko 2030 naleznete www.cr2030.cz.

Kulaté stoly v regionech 
k implementaci Strategického rámce

Česká republika 2030

https://www.vlada.cz/cz/ppov/udrzitelny-rozvoj/aktuality/kulate-stoly-k-implementaci-strategickeho-ramce-ceska-republika-2030-159849/
http://www.cr2030.cz

